4

PREFEITURA DE
é VALINHOS

OF. Nº 1591/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 14 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1566/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 15267/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Com. -nossos.:'cordiais. cumprimentos, im resposta ao

Requerimento em epigrate, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.
Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
LUCIMÁRA G LAB BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 18 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGPijgp
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
C.l.nº 140/2021 -SA

Valinhos, 06 de outubro de 2021.

De: Secretaria de Administração

Para: Departamento Técnico-Legislativo

Assunto: C.l. nº 1.896/2021 — DTLISAI — Requerimento nº 1.566/2021 — Vereador
Alécio Cau — PDT. “ o RE

Prezado Diretor,

Pelo presente, respondendo à solicitação do C.l. 1896/2021-DTLISAJI,

anexamos aeste cópias dos-e-mails com: as solicitações de orçamentos para O

processo de contrataçãoemergencialde serviços de limpeza (Processode Compras

265/2021).

Atenciosamente,  PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carios, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

Utucera Limpezaé Engenharia Ltda

Endereço: Rua Eduardo Ferragut, nº 55
Bairro: Pinheirinho Cidade: Vinhedo/SP
CEP: 13,289-322 Telefone: (191 3826-2260

Insc. Estadual: 714.172.113.111

CNPd: 82.011.788/0001-89
E-mail. iitacao(Dlitucera.com.br

À

Prefeitura de Valinhos

Proposta de Preços

PROPONENTE.UTUCERALIMPEZA EENGENHARIA-LTDA.

CNPJ nº: 62.011.788/0001-99

Voldodsda proposta:SO (sessenta)dias.

       Mensal sds ValorGlóbalas ama fi

E
R$ . 569.002,83

  Serviços de limpeza e conservaçãoem próprios municipais localizadas nacidede
de Valinhos, São Paulo, com o fornecimento de equipamentos, mão de obra e

imateriais — Área internaem prédiosda rede de serviço de saúdo

Serviços de limpeza e conservaçãoem próprios municipais localizados nacidade)
de Valinhos, São Paulo, com o fornecimento de equipamentos, mão de obrs &

imateriais — Área externa em prédios da rede de serviço desaúde

VALOR TOTAL PARA Q LOTE |

SEVALOR PARA 150 DIAS:

  Serviços de limpeza e conservaçãoem próprios municipais localizados nacidade!
ge Valinhos, São Paulo, com o fornecimento de equipamentos, mão de obra el

msteriais - Áres interna em prédios da rede de ensino e estabelecimentos

municipais (próprios municigais)
Serviços de limpeza € conservaçãoem próprios municipeis localizados nacidade
de Valinhos, São Paulo, com o fornecimento de equipamentos, mão de obra e!

materiais — Área axterna em prédios da rede de ensino e estabelecimentos

municipais (próprios municipais)

VALOR TOTAL PARA O LOTE

FHYALOR PARA 150 DIAS: R$ 2.125.427,76
Vinhedo/SP,12 de julho da 2021

62.011.788/0001-35
INSCR EST 714 2 51

, Presentes te LITUCERA LIMPEZAE
ncerrmegadoDe Licif =
RB. 49.347.739.0 ENGENHARIALTDA

CPF:338.641.848-18 Rua Eduardo Ferragut 55
6º Pinheinnho CEP 13289-322

! VINHEDO SP

Aus Eduardo Ferragut, 55 - Bairro Pinheirinho - Vinhedo- SP - CEP 19289-322 - (19) 3826 2280 - www.litucera. com.br

mão de obra quaiificada

À PREFEITURADE VALINHOS
Ref.: CONTRATAÇÃOEMERGENCIALLIMPEZA

Barueri, 12de julho de 2021.
CNPJ Nº: 61.704.052/0001-33
E-MAIL: licitaçoesObetaclean.com.br
CEP: 06.472-001

    PROPOSTA COMERCIAL

LOTEI
. A |Quantidade) yajor| ValorTotal| Valor Global

Serviço ” Unidade |! Mensal Unitário Mensal (6 meses)
: Estimada

Serviços de limpeza e conservação em próprios
municipais localizadosna cidade de Valinhos, São Paulo,
com o fomecimento de equipamentos, mão de obra e M2 742246 |R$14,72| R$ 109.258,61 R$ 655.551,67

materiais- Área intema em prédios da rede de serviço

de saúde
Serviços de limpeza e conservação em próprios
municipais localizadosna-cidadede Valinhos, São Paulo,
com o fomecimento de equipamentos, mão de obra e M2 10.890,80| R$582| R$ 63.384,46 R$ 380.306,74
materiais- Área externa em prédios da rede de serviço :

de saúde , Ao
VALOR TOTAL PARA O LOTEI R$ 172.643,07 R$ 1.035.858,40

LOTEN =
idadé|. do |Quant Valor| ValorTotal | Valor Global (6

Serviço Unidade| Mensal Unitário M | )Estimada ensa meses

Serviços de limpeza e conservação em próprios
municipais localizadosna cidade de Valinhos, São Paulo,
com o fornecimentode equipamentos, mão de obra e M 50.982,30 | R$10,57| R$ 538.882,91 R$ 3.233.297,47
materiais- Área interna em prédiosda rede de ensinoe

estabelecimentosmunicipais (próprios municipais)

Serviços de limpeza e conservação em próprios
municipais localizadosna cidade de Valinhos, São Paulo,
com o fornecimentode equipamentos, mão de obra e Mº 28.936,98| R$5,82| R$ 168.413,22 R$ 1.010.479,34

materiais—Área externa em prédios da rede de ensino

e estabelecimentosmunicipais (próprios municipais)
VALORTOTAL PARA O LOTEII R$ 707.296,13| R$ 4.243.776,81

BETA N & SERVICE LTDA.

RG nº 26.367.892-1 SSP/SP

Pregão Presencialnº

PROPOSTA COMERCIAL

no Edital e Anexo 01 — Características do Objeto.

      RAZÃO ,
SOCIAL: ÚNICA LIMPEZA E SERVIÇOSLTDA

ENDEREÇO:|AV. OROZIMBO MAIA 248 BAIRRO: |VILA SÔNIA

CIDADE: VALINHOS ESTADO: |SP CEP: 13.274-000

CNPE. 46.235.461/0001-44 LE: ISENTO TEL/FAX |(19)3271-7777

E-MAIL: comercial(Dunicalimp.com.br VALIDADEDA PROPOSTA: 60 DIAS

LOTEI
Quantidade Valor| Valor Total| ValorGlobal

Serviço Unidade Mensal Unitário Mensal (5 meses)
Estimada

Serviços de limpeza e

conservação em próprios

municipais localizadosna

cidade de Valinhos, São M2 7.422,46 |R$ 10,82] R$ 80.311,01 R$ 401.555,05

Paulo, com o

fornecimento de

equipamentos, mão de

obra e materiais — Área

interna em prédios da

rede de serviço de saúde

Serviços de limpeza e

conservação em próprios

municipais localizados na

cidade de Valinhos, São

Paulo, com o

fornecimento de

equipamentos, mão de

obra e materiais — Área

externa em prédios da

rede de serviço de saúde

M2

VALOR TOTAL PARA O LOTEI
LOTE H

Serviço

Quantidade

Mensal

Estimada

Valor Valor Total Valor Global

(5 meses)

Serviços de limpeza e

conservação em próprios

municipais localizados

na cidade de Valinhos,

São Paulo, com O

fornecimento de

equipamentos, mão de

obra e materiais — Área

interna em prédios da

rede de ensino e

estabelecimentos

municipais (próprios

 municipais)

50.982,30

R$ 6,65

R$ 339.032,29

R$ 1.695.161,45

“aufRÉDA, RUA OROZIMBOMAIA, Nº 248 - VL SÔNIA, CEP: 13.274-000VALINHOS / SP, (19) 3271-7777

Serviços de limpeza e

conservação em próprios

municipais localizados

na cidade de Valinhos,

São Paulo, com o

fornecimento de

equipamentos, mão de Mº 28.936,98 |R$3,18 |R$92.019,59 |R$ 460.097,95

obra e materiais — Área

externa em prédios da

rede de ensino e

estabelecimentos

municipais (próprios

municipais)
 VALOR TOTAL PARA O LOTE II R$ 431.051,88| R$ 2.155.259,40

Valinhos, 12de julho de 2021.

Atenciosamente,
ÚNICA — LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA
Agenor Estefanato / Sócio- Diretor
RG. 10.948.642-0 SSP/SP
CPF. 029.992.978-74
CNPJ. No. 46.235.461/0001-44

comercial(Dunicalimp.com.br
AE

UisAA. RUA OROZIMBOMAIA, Nº. 248 - VL SÔNIA, CEP: 13.274-000VALINHOS / SP, (19) 3271-7777

23/09/2021 11:25 Zimbra

Zimbra moglopestvalinhos.sp.gov.br
Re: RES: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL LIMPEZA - PREFEITURA MUNICIPAL DE

VALINHOS
De : Marcelo Oliveira Gimenez Lopes qui, 08 de jul de 2021 10:24

<moglopes(Qvalinhos.sp.gov.br> 43 anexos
Assunto : Re: RES: CONTRATAÇÃOEMERGENCIAL LIMPEZA -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALINHOS

Para : Rodolfo <orcamento2Olitucera.com.br>

Rodolfo, bom dia!

Considerandoa necessidade de contratação de serviço de limpeza em caráter emergencial
pelo período de 150 dias, encaminho o Termo de Referência para envio de orçamento.

Peço a gentileza de enviar com urgência (até as 12h do dia 12/07 - Segunda-feira).

Obs. A contratação será mediante Dispensa de Licitação, com base no menor preço.

Att,
Marcelo Lopes
De: "Marceio Oliveira Gimenez Lopes” <moglopes(ovalinhos.sp.gov.br>
Para: "Rodolfo" <orcamento2Qlitucera.com.br>
Enviadas: Terça-feira, 8 de junho de 2021 10:22:41
Assunto: Re: RES: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL LIMPEZA - PREFEITURA
MUNICIPAL DE VALINHOS

Prezados, boa tarde!

Não possuo autorização para fornecer cópias dos documentossolicitados, pois ainda não
foi instaurado o Processo de Compras.

No momento, a requisição de compras, juntamente com os orçamentos cotados, se
encontra no Gabinete da Prefeita, aguardando assinaturas, para só então ser aberto
Processo de Compras junto à Secretaria de Licitações.

Sugiro que entrem em contato diretamente com a Secretaria de Licitações até o final da
semana, para que o processo seja disponibilizadopara vistas e cópias.

Atenciosamente,

Marcelo Lopes
Estagiário - Matrícula 100.591
Secretaria de Administração
De: "Rodolfo - Orçamentos Litucera” <orcamento2(Dlitucera.com.br> .

Para: moglopestvalinhos.sp.gov.br í
Cc: orcamentolitucera.com.br, "licitacao”<licitacaoQlitucera.com.br>
Enviadas: Segunda-feira, 7 de junho de 2021 14:28:01

https:/mail.valinhos.sp.gov.brih'printmessage?id=12528tz=America/SaoPaulo&xim=1 1/5

23/09/2021 11:25 Zimbra

Assunto: RES: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL LIMPEZA - PREFEITURAMUNICIPAL
DE VALINHOS

https://mail.valinhos.sp.gov.br/h/printmessage?id=1 252&tz=America/SaoPaulo&xim=1
215

23/09/2021 11:25 Zimbra

Prezados, Boa tarde!

Segue anexo pedido de cópias dos documentosque compõem a presente contrataçãoemergencial.

Ficamos no aguardo das cópias.

Atenciosamente,    err
Rodolfo Pinheiro
Orçamentos -Litucera
orcamento2(Dlitucera.com.br

De: Rodolfo - Orçamentos Litucera [mailto:orcamento2Qlitucera.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 2 de junho de 2021 09:58

Para: 'moglopesQvalinhos.sp.gov.br'<moglopesvalinhos.sp.gov.br>
Cc: 'orcamentoQlitucera.com.br' <orcamentoOlitucera.com.br>; 'licitacaolitucera.com.br'<licitacaoO litucera.com.br>
Assunto: RES: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL LIMPEZA - PREFEITURAMUNICIPAL DE VALINHOS

Prioridade:Alta

AIC

Prefeitura de PREFEITURAMUNICIPAL DE VALINHOS - Secretaria de

Administração

Ref.: “CONTRATAÇÃOEMERGENCIALLIMPEZA - PREFEITURAMUNICIPALDE VALINHOS”

LITUCERA LIMPEZA E ENGENHARIA LTDA,, sediada à rua Eduardo
Ferragut, nº 55, Bairro Pinheirinho, Vinhedo/SP, CEP: 13.289-322, inscrita
no CNPJ sob o nº 62.011.788/0001-99, vem, respeitosamente, apresentar:

Para vossa análise, orçamentoanexo.

Nos preços apresentados estão inclusos os custos de Mão de Obra e
Encargos, Equipamentos, Ferramentas e Material de Sinalização, EPI e
Materiais Diversos necessários à execução dos serviços, conforme
solicitado.

Sendo só para o momento, colocamo-nos a disposição do que se fizer
necessário.

Vinhedo, 02 de Junho de 2021.

https://mailvalinhos.sp.gov.br/hyprintmessage?id=1252&tz=America/SaoPaulo&xim=1 35

23/09/2021 11:25 Zimbra    Ndee go e
Rodolfo Pinheiro
Orçamentos — Litucera
orcamento? Olitucera.com.br

De: Marcelo Oliveira Gimenez Lopes mailto: moglopesfvalinhos.sp.gov.brl
Enviada em: terça-feira, 1 de junho de 2021 12:15

Para: licitacaoDlitucera.com.brAssunto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL LIMPEZA - PREFEITURAMUNICIPAL DE VALINHOS

Prezados, bom dia!

Considerandoa necessidadede contratação de serviço de limpeza em caráter
emergencial pelo período de 90 dias (podendo ser prorrogado pelo mesmo período),
encaminho o Termo de Referência para envio de orçamento.

Peço a gentileza de enviar com urgência (até as 10h do dia 02/06).

Obs. A contrataçãoserá mediante Dispensa de Licitação, com base no menor preço.

Atenciosamente,

Marcelo Lopes
Estagiário - Matrícula 100.591
Secretaria de Administração

htina://mail.valinhos.sp.gov.br/h/printmessage?id=1 252&tz=America/SaoPauloêxim=1 ais

23/09/2021 11:25 Zimbra

Atenciosamente,

Marcelo Lopes
Estagiário - Matrícula 100.591
Secretaria de Administração

- TERMO DE REFERENCIALIMPEZA - LOTES.doc
— 2MB

— TERMO DE REFERENCIA- limpeza.docx
* 2MB

515

hHne-mail Valinhos sp.gov.br/hiprintmessage?id=1252&tz=America/Sao.Paulo&xim=1

23/09/2021 11:21 Zimbra

Zimbra moglopesQvalinhos.sp.gov.br
Fwd: RES: CONTRATO EMERGENCIAL 150 DIAS LIMPEZA PREFEITURA VALINHOS

De : Marcelo Oliveira Gimenez Lopes seg, 12 de jul de 2021 13:37

<moglopestdvalinhos.sp.gov.br> 3 anexos
Assunto : Fwd: RES: CONTRATO EMERGENCIAL 150 DIAS

LIMPEZA PREFEITURA VALINHOS

Para : Valdemir Alves de Oliveira
<vaoliveiraQvalinhos.sp.gov.br>

Segue orçamento Única.

att,
De: "comercial" <comercial(Qunicalimp.com.br>
Para: “Marcelo Oliveira Gimenez Lopes" <moglopes(dvalinhos.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 12 de julho de 2021 11:44:57
Assunto: RES: CONTRATO EMERGENCIAL 150 DIAS LIMPEZA PREFEITURA
VALINHOS

https://mail.valinhos.sp.gov.br/h/printmessage?id=1272&tz=America/SaoPaulo&xim=1 1/3

23/09/2021 11:19 Zimbra

Zimbra moglopesQvalinhos.sp.gov.br
CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150 DIAS - PREFEITURA DE VALINHOS

De : Marcelo Oliveira Gimenez Lopes qui, 08 de jul de 2021 10:18

<moglopestdvalinhos.sp.gov.br> &? anexos
Assunto : CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150 DIAS -

PREFEITURA DE VALINHOS

Para :Kerolly piazzi <Kerolly.piazziObetaclean.com.br>

Kerolly, bom dia!

Considerandoa necessidade de contratação de serviço de limpeza em caráter emergencial
pelo período de 150 dias, encaminho o Termo de Referência para envio de orçamento

com base nesse período.

Peço a gentileza de enviar com urgência (até as 12h do dia 12/07 - Segunda-feira).

Obs. A contratação será mediante Dispensa de Licitação, com base no menor preço.

MARCELOOLIVEIRAG. LOPES
PREFEITURADE
VALINHOS 5:Prefeitura Municipalde Valinhos

E-mail mogk alinhos.sp.gov.br
SECRETARIA DE RuaAntonia Carlos nº 301

x Centro—Valinhos—SP—CEP 13270-005
ADMINISTRAÇÃO Trfone: (19) 3849.8015

age PASSEMARCELOCLNERAG OPS
Egito»Mui MARCELO.PNGRaioCate3%ma tacos 37 KB

== TERMO DE REFERENCIA LIMPEZA - LOTES.doc
“* 2 MB

hitps://mailvalinhos.sp.gov.br/hiprintmessage?id=1 2448tz=America/SaoPaulo&xim=1 1/1

23/09/2021 11:19 Zimbra

Zimbra moglopesGvalinhos.sp.gov.br
Fwd: RES: CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150 DIAS - PREFEITURA DE

VALINHOS
De : Marcelo Oliveira Gimenez Lopes seg, 12 de jul de 2021 15:33

<moglopesGavalinhos.sp.gov.br> 23 anexos
Assunto : Fwd: RES: CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150

DIAS - PREFEITURA DE VALINHOS

Para : Valdemir Alves de Oliveira
«<vaoliveiraQDvalinhos.sp.gov.br>

Segue cotação BETACLEAN

att,
De: "Kerolly Piazzi" <kerolly.piazziDbetaclean.com.br>
Para: "Marcelo Oliveira Gimenez Lopes" <moglopes(valinhos.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 12 de julho de 2021 15:19:20
Assunto: RES: CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150 DIAS - PREFEITURADE

VALINHOS

nttps://mailvalinhos.sp.gov.br/h/printmessage?id=1299&tz=America/SaoPaulo&xim=1 4/4

23/09/2021 11:19 Zimbra

Boa tarde Marcelo,

Segue cotação conforme solicitado.

Qaulquer dúvida, estou à disposição.

Atenciosamente,

KEROLLY PIAZZI SANTOS
Licitações
Av. Copacabana, 325 - 19º Andar - Sala 1902 - 18 da Forte
Alphaville - Barueri - SP - 05472-001

ms ve vao|Tel 11 2078-9191
aê CÍEsso | E-mail kerolly.piazziftbetaciean.com.br

era docobre peniana

De: Marcelo Oliveira Gimenez Lopes [mailto:moglopestvalinhos.sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 12 de julho de 2021 14:09

Para: Kerolly Piazzi <Kerolly.piazziGObetaclean.com.br>
Assunto: Re: CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150 DIAS - PREFEITURA DE VALINHOS

Kerolly, boa tarde!

Alguma novidade?

att,
De: "Marcelo Oliveira Gimenez Lopes" <moglopestvalinhos.sp.gov.br>
Para: "Kerolly Piazzi" <Kerolly.piazziQbetaclean.com.br>
Enviadas: Quinta-feira, 8 de julho de 2021 10:18:59
Assunto: CONTRATO EMERGENCIAL LIMPEZA 150 DIAS - PREFEITURADE
VALINHOS

Kerolly, bom dia!

Considerandoa necessidade de contratação de serviço de limpeza em caráter
emergencial pelo período de 150 dias, encaminho o Termo de Referência para envio de
orçamento com base nesse período.

Peço a gentileza de enviar com urgência (até as 12h do dia 12/07 - Segunda-feira).

Obs. A contratação será mediante Dispensa de Licitação, com base no menor preço.

MARCELO OLIVEIRA G. LOPES

Estagiário
Prefeitura Municipal deValinhos

E-mailmoglopestiaiinhossp.gov.br
RuaAntonio Cartos nº 301
Centro — Valinhos — SP — CEP 13270-005
Telefone: (19) 3849-8015

DO

https://mail.valinhos.sp.gov.br/h/printmessage?id=1299&tz=America/Sao.PauloSoim=1 2/4

23/09/2021 11:20 Zimbra

Zimbra moglopesQvalinhos.sp.gov.br
CONTRATO EMERGENCIAL 150 DIAS LIMPEZA PREFEITURAVALINHOS

De : Marcelo Oliveira Gimenez Lopes qui, 08 de jul de 2021 10:26

<moglopesQQvalinhos.sp.gov.br> &3 anexos

Assunto : CONTRATO EMERGENCIAL 150 DIAS LIMPEZA
PREFEITURA VALINHOS

Para : comercialOunicalimp.com.br

Prezados, bom dia!

Considerando a necessidade de contratação de serviço de limpeza em caráter emergencial
pelo periodo de 150 dias, encaminho o Termo de Referência para envio de orçamento.

Peço a gentileza de enviar com urgência (até as 12h do dia 12/07 - Segunda-feira).

Obs. A contratação será mediante Dispensa de Licitação, com base no menor preço.

Atenciosamente,

MARCELOOLIVEIRAG. LOPES
PREFEITURADE CI

VALINHOS PrefsturaMunicipalde Valinhos
E-mail moglopesfivalinhos.sp.gov.br

SECRETARIADE Rua Antonio Cartos nº 301
MINISTRAÇÃO Centro —Valinhos —SP —CEP 13270-005

ADMIN Telefone: (19) 3849-8015
WMA asa MARCELO.PNGfeiraruas Abamora  3/ KB
maço ed?

DO

— TERMO DE REFERENCIA- limpeza.docx
* 2MB

— TERMO DE REFERENCIALIMPEZA - LOTES.doc
&- 2MB

https://mail.valinhos.sp.gov.br/yprintmessage?id=12608tz=America/Sao,Paulo&xim=1 11

23/09/2021 11:21 Zimbra

" Bôm dia Marcelo,

Segue anexo orçamento de serviços de limpeza pelo período de 150 dias.
Qualquer dúvida estamos à disposição. x

Att,

Camila Helena Baptista

(CIA DepartamentoComercialINTER Comercialunicalimp.com.br
(19) 3271-7777

De: Marcelo Oliveira Gimenez Lopes <moglopestavalinhos.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 8 de julho de 2021 10:26
Para: comercialQunicalimp.com.br
Assunto: CONTRATO EMERGENCIAL 150 DIAS LIMPEZA PREFEITURA VALINHOS

Prezados, bom dia!

Considerando a necessidade de contratação de serviço de limpeza em caráter
emergencial pelo período de 150 dias, encaminho o Termo de Referência para envio de

orçamento.

Peço a gentileza de enviar com urgência (até as 12h do dia 12/07 - Segunda-feira).

Obs. A contrataçãoserá mediante Dispensa de Licitação, com base no menor preço.

Atenciosamente,

PREFEITURADE MARCELOOLIVEIRA G. LOPES

VALINHOS ia:Prefeitura Municipal deValinhos
E-mail mogiopesi)valinhos.sp.gov.br

SECRETARIA DE RuaAntonio Cartos nº 301
=. Centro-Valinhos—SP CEP13270005

ADMINISTRAÇÃO Trono: (19) 3849-8015
https://mail.valinhos.sp.gov.br/h/printmessage?id=1 272&tz=America/SaoPaulo&xim=1

213

23/09/2021 41:21 Zimbra

ORÇAMENTOUNICA 5 meses «pdf
181 KB

httne:!mailvalinhos.sD.dov.br/h/printmessage?id=12728&tz=America/Sao,Pauto&xim=1 3/3